
                                                                            
                                                             

                                  СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

         Від  27 березня   2024  року                                             № 46 

           

Про зняття з обліку 

об’єктів фонду захисних 

споруд цивільного 

захисту Скалатської  

міської ради 

 

        Відповідно пункту 2 статті 19 Кодексу цивільного захисту України, 

постанови Кабінету Міністрів України від 10 березня 2017 року № 138 «Деякі 

питання використання захисних споруд цивільного захисту», наказу 

Міністерства внутрішніх справ України від 09.07.2018 № 579 «Про 

затвердження вимог з питань використання та обліку фонду захисних споруд 

цивільного захисту»,з метою упорядкування обліку об’єктів фонду захисних 

споруд цивільного захисту Скалатської міської ради,         виконавчий  комітет 

Скалатської міської ради – 

 

                                                      ВИРІШИВ: 

1. Затвердити Перелік найпростіших укриттів, які виключаються з 

фонду захисних споруд та знімаються з обліку фонду захисних споруд 

Скалатської міської ради (додається). 

            2. Внести відповідні зміни до книги обліку споруд подвійного 

призначення та найпростіших укриттів Скалатської міської ради; 

               3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керівника 

відділу ЖКГ Михайла Китай. 

  

 

 

       Міський  голова                                                 Петро САВОНЧАК 
 

 
 



 

Додаток 

                                                                               до рішення виконавчого комітету № 46  

                                                                                      від  27.03.2024року 

 

 

ПЕРЕЛІК 

найпростіших укриттів, які виключаються з фонду захисних споруд та знімаються  

з обліку фонду захисних споруд Скалатської міської ради 

 

№ 

з/п 

Місцезнаходжен
ня 

Балансоутримувач Форма 

власності 

Площа

, 

м.кв. 

Причина виключення з фонду захисних споруд та зняття з обліку 

1 с. Зарубинці 

Тернопільський 

район  

Скалатська ТГ, 

вулиця 

Незалежності 131 

Відділ освіти Скалатської 
міської ради  

405183221 

комунальна 35 Фактично відсутнє підвальне приміщення  

2 

м.Скалат 

Тернопільськ

ий район 

Скалатська 

ТГ, 

вул.. Д. 

Галицького 1 

Скалатський професійний 
ліцей 

державна 25    Фактично відсутнє підвальне приміщення 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                                        Марія ЛЕВИЦЬКА 
Р

і

ш

е

н

н

я  
 


